Директору НОП СОШ «Новатор»
Чернышковой Л.В.
                                                                                               от ________________________
                                                                                                                      (ФИО налогоплательщика )

Заявление
на выдачу справки об оплате образовательных услуг
для предоставления в налоговый орган

  ФИО ________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk187751129]                  (ФИО налогоплательщика - физического лица, оплатившего образовательные услуги)

Контактный номер телефона налогоплательщика___________________________________
Дата рождения   __________________, ИНН___________________________
[bookmark: _Hlk187745959]прошу выдать справку для предоставления в налоговый орган об оплате образовательных услуг за отчетный _________ год, _________ год, _________ год,

     Данные ребенка, которому оказаны образовательные услуги
ФИО ребенка  _____________________________________________________________________
Дата рождения   _________________,  ИНН____________________________
(при заполнении ИНН ребенка данные свидетельства/ паспорта не заполняются)

Свидетельство о рождении/Паспорт   Серия_______ номер ____________
Дата выдачи _____________________
             Прошу выдать справку лично на бумажном носителе     /      направить скан копию на адрес электронной почты / направить в налоговый орган
(нужное подчеркнуть)
Адрес электронной почты __________________________________________________

           Заявление на выдачу справки за отчетный _________ направляется мною первично/повторно.
(нужное подчеркнуть)

            Достоверность и полноту сведений, указанных в данном заявлении подтверждаю
Дата ______________                 _______________________      _____________________
                     ( дата)                                 ( подпись налогоплательщика)                 (расшифровка подписи)